
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(шестой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26.02.2021                                                                                                         № 4 
с.Боровское 

 

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Боровского 

сельсовета Алейского района 

Алтайского края  от 24.10.2019 № 22 

«О налоге на имущество физических 

лиц на территории муниципального 

образования Боровской сельсовет 

Алейского района Алтайского 

края» 

 

 

 

 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 сентября 2019 г. N 321-

ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации", Собрание депутатов Боровского сельсовета Алейского района 

Алтайского края  

 РЕШИЛО: 

1. В абзаце 5 п.1 ч.3 слова «дачного хозяйства» исключить. 

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по бюджетным правоотношения и 

финансовому контролю (председатель Дыль В.А.) 

 

 

Глава сельсовета        В.Г. Оськин 

 
 


